
                                                                                                                                           Projektas 

                                                                                                                                           Nr. TSP-134 

       2023-06-19 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-06-27 SPRENDIMO NR. TS-165 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

KITŲ JURIDINIŲ BEI FIZINIŲ ASMENŲ FINANSAVIMO IŠ SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2023 m. birželio   d. Nr. TS-  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 ir 5 punktais 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-06-27 sprendimu Nr. TS-165 patvirtinto 

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 14.2.1, 14.2.2 ir 14.2.3 ir 14.3 papunkčius 

ir juos išdėstyti taip: 

„14.2.1. pasirengti ir dalyvauti savivaldybės, regiono, šalies, tarptautiniuose renginiuose 

(čempionatai, pirmenybės, žaidynės ir kt.);  

14.2.2. pasirengti ir dalyvauti „Sportas visiems“, sveikatingumo, sveikos gyvensenos 

renginiuose, sporto šventėse bei akcijose;  

14.2.3. pasirengti ir dalyvauti individualių sporto šakų varžybose; 

14.3. ne konkurso būdu lėšos skiriamos už aukštus sportinius rezultatus pagal Aprašo 4 priedą; 

finansavimas skiriamas visus metus;“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-06-27 SPRENDIMO NR. TS-165 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

KITŲ JURIDINIŲ BEI FIZINIŲ ASMENŲ FINANSAVIMO IŠ SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2023-06-15 

Kazlų Rūda 

 
1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022-06-27 sprendimu Nr. TS-165 patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų 

juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašas, kuriame Sporto srityje 

veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo projektų paraiškos priimamos kiekvienų metų II ketvirtį. 

Projektai, atitinkantys sąlygas, finansuojami konkurso būdu, pagal  šioms veikloms finansuoti skiriamą lėšų 

dalį nuo visų sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo projektams skirtų lėšų, numatytų 

Savivaldybės biudžete. Konkurso būdu finansuojamos veiklos sritys: 

14.2.1. pasirengti ir dalyvauti savivaldybės, regiono, šalies, tarptautiniuose renginiuose (čempionatai, 

pirmenybės, žaidynės ir kt.); šioms veikloms finansuoti skiriant 75 proc. visų sporto srityje veikiančių fizinių 

ir juridinių asmenų rėmimo projektams skirtų lėšų, numatytų Savivaldybės biudžete,  

14.2.2. pasirengti ir dalyvauti „Sportas visiems“, sveikatingumo, sveikos gyvensenos renginiuose, 

sporto šventėse bei akcijose; šioms veikloms finansuoti skiriant 10 proc. visų sporto srityje veikiančių fizinių 

ir juridinių asmenų rėmimo projektams skirtų lėšų, numatytų Savivaldybės biudžete,  

14.2.3. pasirengti ir dalyvauti individualių sporto šakų varžybose; šioms veikloms finansuoti skiriant 5 

proc. visų sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo projektams skirtų lėšų, numatytų 

Savivaldybės biudžete; 

14.3. ne konkurso būdu lėšos skiriamos už aukštus sportinius rezultatus pagal Aprašo 4 priedą, 

piniginiams prizams skiriant 10 proc. visų sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo 

projektams skirtų lėšų, numatytų Savivaldybės biudžete; finansavimas skiriamas visus metus. 

Sprendimo projekto tikslas – atsisakyti Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo 

projektams skirtų lėšų skaidymo procentine išraiška pagal Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų 

rėmimo projektams skirtų lėšų, numatytų Savivaldybės biudžete, dydžius.  

2. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Nenumatyta. 

5. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Ina Živatkauskienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

I. Živatkauskienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. ina.zivatkauskiene@kazluruda.lt 


